O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Anatomia.

Fisiologia, Reprodução e Profilaxia Animal, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(14) Anatomia. Fisiologia, Reprodução e Profilaxia Animal

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Andressa Faccenda 7.08 Classificado0607821911

Carolyne Assis Eigenheer Pinke Testa 6.34 Classificado2802151910

Daniella Aparecida de Jesus Paula N/C Eliminado0603651911

Gabriel Miranda Moreira N/C Eliminado0509211911

Giovanna Polo 9.05 Classificado0508721911

Guilherme Pepino Bastos 3.88 Desclassificado2806901910

Hamara Milaneze de Souza N/C Eliminado2806741910

Paulo Francisco Veiga Bizerra 0.00 Desclassificado0507751911

Paulo Ramos da Silva Santos 6.74 Classificado2504521910

Renan Gustavo Rodrigues da Luz 8.01 Classificado2410331910

Stefania Caroline Claudino da Silva 7.32 Classificado0203941911

Stella Maris Teobaldo Tironi 2.98 Desclassificado0610061911

Thelma Cristina dos Santos Soares N/C Eliminado2500171910

Maringá, 20 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Tatiana Carlesso dos Santos

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

20/12/2019 08.32.43 Página 1 de 1